
 

   

 

澳門商業銀行慈善保齡球公開賽 2023 

報名表 

□ 青少年個人賽 / 公開組個人賽 
 

參賽組別： 青少年個人賽（小學組） / （中學組） 

 公開組個人賽       （請選擇適用組別） 

 

參賽者姓名：___________________________________________ 

 

出生日期： ________年______月______日 性別：_________ 

 

身份證號碼（後 4 位數字）：_______________ 聯絡電話：__________ 

 

本人現簽署確實已詳閱及瞭解有關之比賽規章，並確保遵守章程內的所有規定。 

 

 

                                             

參賽者簽名 (請按身份證簽名式樣簽署)      日期 

□ 團體賽 
 

本人(等)現簽署確實已詳閱及瞭解有關之比賽規章，並確保遵守章程內的所有規定。 

序號 參賽者姓名 性別 
身份證號碼 

(後 4 位數字) 
聯絡電話 簽名* 

1      

2      

3      

4      

*請按身份證簽名式樣簽署  

 

備註： 1. 比賽當天需出示身份證明文件正本作核對之用。 

2. 參賽者提供之個人資料只用作參加這次比賽之用。 

 

報名日期：2023 年 8 月 12 日 – 8 月 23 日  

報名地點：白鴿巢佳景樂園保齡球場（白鴿巢麗豪花園 6-8 號地下） 

查詢電話：2895 3399 

 


